
UCHWAŁA III/26/2014
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. ,,c” i ,,d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, ze zm. z 2013 r.: poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 259, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm. 
z 2013 r.: poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2015 w łącznej kwocie
51 937 615,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące: 50 701 389,43 zł; 
dochody majątkowe: 1 236 225,63 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2015 w łącznej kwocie
51 937 615,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki bieżące: 49 385 062,50 
zł; wydatki majątkowe: 2 552 552,56 zł.

§ 3. . Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie kwocie 1 824 271,96 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 1 824 271,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na:

1) na pokrycie występującego ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 100 000 zł;

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1 200 000 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,
w tym: rezerwę ogólną w kwocie 100 000 zł; rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 535 512,60 zł.

§ 6. Dochody i wydatki budżetu powiatu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały;

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do niniejszej uchwały;

3) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały;

4) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2015 roku przez powiat w związku 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łęczyckiego do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2 000 000,00 zł;

2) zaciągania kredytów długoterminowych na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów
do wysokości 1 000 000,00 zł;

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



3) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu;

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, z wyłączeniem 
wydatków na zadania wieloletnie;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. i podlega 
publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Sławomir Biniewicz

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 74 297,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 74 297,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

74 297,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 491 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 520,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

159 751,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

76 666,00

710 Działalność usługowa 826 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

123 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00

71015 Nadzór budowlany 353 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

353 000,00

750 Administracja publiczna 1 314 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

86 472,00

75020 Starostwa powiatowe 1 207 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 2



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 235 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 235 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 235 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

5 903 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 5 901 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 701 553,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00

758 Różne rozliczenia 30 272 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 23 886 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 3



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 886 662,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 208 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 208 580,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 100 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 077 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 077 317,00

801 Oświata i wychowanie 1 500 916,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 182 032,91

80102 Szkoły podstawowe specjalne 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00

80130 Szkoły zawodowe 85 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

27 183,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

54 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 4



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

27 183,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 112 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 664,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

60 000,00

80195 Pozostała działalność 1 154 849,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 154 849,91

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 154 849,91

851 Ochrona zdrowia 2 158 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2 158 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 5



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 158 600,00

852 Pomoc społeczna 4 134 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

150 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 776 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 024,00

0830 Wpływy z usług 3 017 398,00

0920 Pozostałe odsetki 2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 755 117,00

85204 Rodziny zastępcze 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

200 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

334,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 611,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 611,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 376 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 95 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

94 720,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

400,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 256 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 800,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

236 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 358 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 192 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 7



0920 Pozostałe odsetki 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 166 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 46 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00

bieżące razem: 50 701 389,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 182 032,91

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

6 000,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 8



801 Oświata i wychowanie 1 230 225,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 086 450,63

80130 Szkoły zawodowe 1 230 225,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 086 450,63

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 086 450,63

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

143 775,00

majątkowe razem: 1 236 225,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 086 450,63

Ogółem: 51 937 615,06

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 268 483,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 Leśnictwo 80 797,52 80 797,52 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 74 297,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 74 297,52 74 297,52 0,00 0,00 0,00 0,00 74 297,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką 
leśną 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 048 222,00 1 205 500,00 1 199 500,00 699 500,00 500 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 842 722,00 842 722,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 2 048 222,00 1 205 500,00 1 199 500,00 699 500,00 500 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 842 722,00 842 722,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 409 751,00 409 751,00 408 751,00 76 651,00 332 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 409 751,00 409 751,00 408 751,00 76 651,00 332 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 676 000,00 676 000,00 675 000,00 328 903,00 346 097,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 353 000,00 353 000,00 352 000,00 328 903,00 23 097,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 604 574,70 5 534 574,70 5 288 574,70 3 842 211,00 1 446 363,70 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 472,00 86 472,00 86 472,00 81 672,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 250 000,00 250 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 212 189,00 5 142 189,00 5 137 189,00 3 737 189,00 1 400 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 13 350,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 34 913,70 34 913,70 34 913,70 10 000,00 24 913,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

3 241 150,00 3 235 150,00 3 104 450,00 2 844 650,00 259 800,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

3 241 150,00 3 235 150,00 3 104 450,00 2 844 650,00 259 800,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 635 512,60 635 512,60 635 512,60 0,00 635 512,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 635 512,60 635 512,60 635 512,60 0,00 635 512,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 511 859,24 20 106 179,68 18 516 691,58 16 141 000,00 2 375 691,58 100 000,00 281 200,00 1 208 288,10 0,00 0,00 1 405 679,56 1 405 679,56 1 278 177,21 0,00

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 1 922 900,00 1 922 900,00 1 880 900,00 1 791 000,00 89 900,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 186 600,00 186 600,00 182 000,00 155 000,00 27 000,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 430 800,00 1 430 800,00 1 401 800,00 1 314 000,00 87 800,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

340 000,00 340 000,00 340 000,00 300 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 396 500,00 3 396 500,00 3 396 500,00 3 030 000,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 8 746 051,14 7 340 371,58 7 108 791,58 6 016 000,00 1 092 791,58 100 000,00 99 600,00 31 980,00 0,00 0,00 1 405 679,56 1 405 679,56 1 278 177,21 0,00

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 1 042 000,00 1 042 000,00 999 500,00 927 000,00 72 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140

Centra kształcenia 
ustawicznego 
i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

1 847 000,00 1 847 000,00 1 815 000,00 1 635 000,00 180 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia 
osobno niewymienione 953 450,00 953 450,00 921 950,00 866 000,00 55 950,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 90 410,00 90 410,00 90 410,00 0,00 90 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 250 900,00 250 900,00 250 900,00 107 000,00 143 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 305 248,10 1 305 248,10 128 940,00 0,00 128 940,00 0,00 0,00 1 176 308,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 162 600,00 2 162 600,00 2 162 600,00 0,00 2 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

2 158 600,00 2 158 600,00 2 158 600,00 0,00 2 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 692 975,00 7 464 824,00 6 067 213,00 3 380 461,00 2 686 752,00 270 000,00 1 127 611,00 0,00 0,00 0,00 228 151,00 228 151,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 1 777 860,00 1 777 860,00 1 387 860,00 0,00 1 387 860,00 270 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 2



85202 Domy pomocy społecznej 4 004 390,00 3 776 239,00 3 776 239,00 2 730 461,00 1 045 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 151,00 228 151,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 1 353 500,00 1 353 500,00 353 500,00 200 000,00 153 500,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej.

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 534 280,00 534 280,00 534 280,00 440 000,00 94 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 611,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

1 397 733,00 1 397 733,00 1 317 787,00 1 101 603,00 216 184,00 78 288,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

78 288,00 78 288,00 0,00 0,00 0,00 78 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawności

94 720,00 94 720,00 94 720,00 84 757,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 224 725,00 1 224 725,00 1 223 067,00 1 016 846,00 206 221,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 6 070 440,00 6 070 440,00 5 968 040,00 4 517 000,00 1 451 040,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 4 512 400,00 4 512 400,00 4 420 000,00 3 350 000,00 1 070 000,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

776 200,00 776 200,00 776 200,00 702 000,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 723 000,00 723 000,00 713 000,00 465 000,00 248 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 21 660,00 21 660,00 21 660,00 0,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 37 180,00 37 180,00 37 180,00 0,00 37 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 78 000,00 78 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 63 000,00 63 000,00 63 000,00 28 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 3



92601 Obiekty sportowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 51 937 615,06 49 385 062,50 45 492 619,88 32 961 979,00 12 530 640,88 502 288,00 1 971 866,52 1 208 288,10 0,00 210 000,00 2 552 552,56 2 552 552,56 1 278 177,21 0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan nakładów inwestycyjnych w 2015 r.

z tegoLp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia
Planowany termin 
zakończenia

Nakłady planowane
na 2015 r. środki własne inne

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 
2520E w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
w ciągu ulicy Belwederskiej i ulicy 
Lotniczej w Łęczycy oraz remont 
i przywrócenie funkcji 
komunikacyjnej tej drogi, 
uszkodzonej w wyniku powodzi

2015
2015

342 722 342 722

600 60014 Przebudowa mostu na Kanale 
Rogulickim w ciągu drogi powiatowej 
Nr 2512E w m. Orszewice w km 
1+1650 wraz z dojazdami

2015
2015

500 000 500 000

754 75411 Zakup sprzętu elektronicznego 
i łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, 
transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego

2015
2015

6 000 dotacja z ŁUW
6 000

750 75020 Zakup sprzętu informatycznego
i oprogramowania

2015
2015

70 000 70 000

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



801 80130 Uporządkowanie gospodarki cieplnej 
wraz z modernizacją źródła ciepła 
w Zespole Szkół Mechanizacji 
Rolnictwa i Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Piątku

2012
2015

1 405 679,56
§ 6057 – 1 086 450,64

§ 6059 – 191 726,57
§ 6050 – 127 502,35

319 228,92 środki UE
1 086 450,64

852 85202 Termomodernizacja Domu Pomocy 
Społecznej w Karsznicach

2014
2015

228 151 228 151

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2015 r.

Wyszczególnienie § Kwota w zł
Przychody ogółem 1 824 271,96

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 824 271,96

Rozchody ogółem 992 1 824 271,96
kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2006 r.

112 500,00

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na 2007 r.

450 000,00

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na 2008 r.

437 496,00

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
(2009 r.)

390 000,00

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów (2010 r.)

14 284,00

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów (2011 r.)

219 999,96

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów (2012 r.)

199 992,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Rezerwy w budżecie powiatu na 2015 r.

Dz. Rozdz. Treść Kwota w zł.
758 Różne rozliczenia 635 512,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 635 512,60
1. Rezerwa ogólna 100 000
2. Rezerwa celowa 535 512,60
a/ oświatowa 90 000
b/ zarządzanie kryzysowe 85 000
c/ waloryzacja wynagrodzeń 360 512,60
Razem 635 512,60

DZ. 758 Rozdz. 75818

Zgodnie z art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26.04.2007 r. o zarządzaniu kryzysowym

Rezerwa oświatowa – na nieprzewidziane wydatki bieżące w jednostkach oświatowych, wypłatę nagród 
Starosty oraz wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie ustnych egzaminów maturalnych.

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

159 751,00

710 Działalność usługowa 476 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

123 000,00

71015 Nadzór budowlany 353 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

353 000,00

750 Administracja publiczna 97 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 472,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

86 472,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 235 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 235 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 235 150,00

851 Ochrona zdrowia 2 158 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 158 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 158 600,00

852 Pomoc społeczna 7 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

334,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

334,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7 611,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 94 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

94 720,00

bieżące razem: 6 229 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

6 000,00

majątkowe razem: 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 3



Ogółem: 6 235 638,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdzi

ał § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 751,00 159 751,00 158 751,00 56 651,00 102 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 751,00 159 751,00 158 751,00 56 651,00 102 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 476 000,00 476 000,00 475 000,00 328 903,00 146 097,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 353 000,00 353 000,00 352 000,00 328 903,00 23 097,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 97 472,00 97 472,00 97 472,00 88 022,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 472,00 86 472,00 86 472,00 81 672,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 11 000,00 11 000,00 11 000,00 6 350,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 241 150,00 3 235 150,00 3 104 450,00 2 844 650,00 259 800,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 241 150,00 3 235 150,00 3 104 450,00 2 844 650,00 259 800,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 158 600,00 2 158 600,00 2 158 600,00 0,00 2 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 158 600,00 2 158 600,00 2 158 600,00 0,00 2 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 945,00 7 945,00 334,00 0,00 334,00 0,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 611,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 94 720,00 94 720,00 94 720,00 84 757,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 94 720,00 94 720,00 94 720,00 84 757,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 6 235 638,00 6 229 638,00 6 089 327,00 3 402 983,00 2 686 344,00 0,00 140 311,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

10 000,00

bieżące razem: 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 10 000,00

w tym z tytułu dotacjii środków nafinansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

Bieżące

Ogółem 
dotacje

z tego:Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe
1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej

3 288 3 288

85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

3 288 3 288

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

54 000 54 000

92116 Biblioteki (dotacja dla 
Miasta Łęczyca)

54 000 54 000

OGÓŁEM 57 288 57 288

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu powiatu podmiotom nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Ogółem 
dotacje

z tego:Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 100 000 100 000
80130 Szkoły zawodowe 100 000 100 000

852 Pomoc społeczna 270 000 270 000
85201 Placówki opiekuńczo -

wychowawcze
270 000 270 000

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej

75 000 75 000

85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

75 000 75 000

OGÓŁEM 445 000 175 000 270 000

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków z realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Dochody

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
55 000

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

55 000

0690 Wpływy z różnych opłat 55 000
Razem 55 000

Wydatki

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
55 000

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

55 000

Wydatki jednostek budżetowych,
z tego:

55 000

a/ wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

55 000

Razem 55 000

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 100 000,00

Dochody 682 500,00

801 Oświata i wychowanie 682 500,00

80130 Szkoły zawodowe 451 000,00

0830 Wpływy z usług 450 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 231 500,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 000,00

Wydatki 663 000,00

801 Oświata i wychowanie 663 000,00

80130 Szkoły zawodowe 451 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 212 000,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 5 700,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 119 500,00

801 Oświata i wychowanie 119 500,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 119 500,00

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2015 r. przez powiat związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2015 r.
700 Gospodarka mieszkaniowa 230 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości
192 000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

22 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

4 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000
85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
6 000

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000
Razem 236 000

Id: AE0C97AB-3CD2-4AC2-9B52-BDEF99469BB8. Podpisany Strona 1




